
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  19/2024 - PE

34/2024

34/2024

03/05/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Secretária De Educação, Cultura, Esporte E Juventu,  FERNANDA DIAS JACINTHO,  no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALEXANDRE SPELLMEIER LTDA     (13915)

1 Uniforme: camisa de gola polo, confeccionado em malha piquet
mista 100 % algodão poliester, com três botões , manga curta com
punho e gola ribana na mesma cor da malha, com logo de
identificação da prefeitura , bordado com a escrita embaixo:
secretaria de educação, vigia ou motorista, será decidido no
momento pela secretaria de educação , nas cores azul royal. O
tamanho do bordado será definido pela Secretaria juntamente com
a empresa vencedora, layout por conta da empresa contratada .
Tamanhos : do PP ao G5 - Marca: ALELISE

UN 400,00  0,0000 26,00    10.400,00

Total do Fornecedor: 10.400,00

Total Geral: 10.400,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

34/2024

19/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

20/05/2024
O presente Pregão Eletrônico tem por objeto, o registro de preços para eventual aquisição de camisetas 
para motoristas, monitores de ônibus e vigias da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações e 
quantidades descritas nos anexos do Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   20   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE


